точка четири три три три точка седем пет едно точка едно/, с предназначение за здравно заведение, 
разположена в поземлен имот с идентификатор 68134.4333.751 /шест осем едно три четири точка 
четири три три три точка седем пет едно/, с предназначение на самостоятелния обект за здравни и 
социални услуги, на едно ниво, с площ 782.59 /седемстотин осемдесет и две цяло и петдесет и девет 
стотни/ кв.м, при съседни самостоятелни обекти в сградата с идентификатори: на същия етаж 
68134.4333.751.1.2, под обекта 68134,4333.751.1.1, над обекта 68134.4333.751.1.4, стар 
идентификатор 68134.4333.2146.1,3 /шест осем едно три четири точка четири три три три точка две

[...]

сутерена, помещение № 11 /единадесет/, с площ 14.92 /четиринадесет цяло и деветдесет и две
стотни/ кв.м, при граници от изток - стълбище, от север - двор, от запад - мазе № 10 на ДКЦ и от юг
коридор, и заедно с 2/3 /две трети/ идеални части от общите части и обслужващи помещения в
сутерена на сградата и заедно с 59.3825% /петдесет и девет цяло три хиляди осемстотин двадесет и
пет десетохилядни върху сто/ идеални части от общите части на сградата и съответните идеални
части от правото на строеж върху поземления имот, в който е построена сградата, с идентификатор
68134.4333.751 /шест осем едно три четири точка четири три три три точка седем пет едно/, с площ
6178 /шест хиляди сто седемдесет и осем/ кв.м, с номер по предходен план 146, квартал 521, при
граници поземлени имоти с идентификатори: 68134.4333.2946, 68134.4333.749, 68134.4333.417,
68134.4333.752, 68134.4333.743, 68134.4333.1092.
2. Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.4333.751.2.1 /шест осем едно три четири

[...]

(2) Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на дружеството 
до размера на внесения капитал.

(3) Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛ И АКЦИИ

КАПИТАЛ
Чл. 8. (1) Капиталът на дружеството е в размер на 2 997 530 (два милиона 

деветстотин деветдесет и седем хиляди петстотин и тридесет) лева, разпределен в 2 997 
530 (два милиона деветстотин деветдесет и седем хиляди петстотин и тридесет) броя 
обикновени поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка.

(2) Непаричните вноски в капитала на дружеството, внесени от едноличния 
собственик на капитала, с цел неговото увеличаване, са на стойност 809 530 (осемстотин 
и девет хиляди петстотин и тридесет) лева и представляват:

2.1. Правото на собственост върху медицинска апаратура
- рентгенова тръба за компютърен томограф „PICKER 2000S” модел DU 6507, с 

пазарна стойност 69 331 лева, съгласно договор № РД-55-648/26.09.2009 г.;
- дефибрилатор бифазен модел DEFIGARD 4000, с пазарна стойност 5 834 лева,